UBND XÃ HÙNG AN
TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG

          Số:    /BC-MNVH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hùng An, ngày 04 tháng 10  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả cân đo trẻ lần 1, năm học 2025 - 2026

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGD, ngày

12/5/2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy

định về công tác Y tế trường học; Thông tư số 45/2021/TT-BGDĐT ngày

31/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về việc xây dựng trường học

an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích trong cơ sở giáo dục;

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-MNVH, ngày 03 tháng 09 năm 2025, Kế
hoạch hoạt động Y tế năm học 2025 -2026 của trường Mầm non Việt Hồng;

 Bộ phận y tế trường MN Việt Hồng Báo cáo kết quả cân đo trẻ lần 1, năm

học 2025-2026 như sau:

1.Tổng số HS được cân đo, theo dõi biểu đồ tăng trưởng 166/166, tỷ lệ

100%

Trong đó:

- Số trẻ phát triển bình thường là: 155 trẻ = 93 %

- Số trẻ suy dinh dưỡng là: 11 trẻ = 0,7 %

Trong đó:

- Suy dinh dưỡng thể nhẹ cân là: 11 trẻ =  0,7 %

- Suy dinh dưởng thể thấp còi là: 11 trẻ = 0,7 %

Trên đây là báo cáo kết quả Cân đo trẻ lần 1, năm học 2025 - 2026 của

trường mầm non Việt Hồng./.

Nơi nhận:

- BCSSK;

- Giáo viên;

- Phụ huynh;

- Lưu.

                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                             Lê Thị Mai Phương

		2025-12-23T08:53:56+0700

		2025-12-23T08:57:15+0700

		2025-12-23T08:57:15+0700